

Årsredovisning
för
Hötjärns Gård Aktiebolag
556407-0950

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Pettersson, Styrelseledamot
2025-12-29

Styrelsen för Hötjärns Gård Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit jordbruk inom mjölk och köttproduktion på arrenderad mark och i arrenderade byggnader samt förvärvat och förvaltat värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lövånger, Skellefteå kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 173	3 862	3 981	2 286	2 129
Resultat efter finansiella poster	1 442	1 116	1 305	551	504
Soliditet (%)	65	55	61	64	50

Omsättningsökningen med 34% är framförallt drivet av en ökning av mjölkleveransen med 23% tillsammans med en ökning av mjölkpriset..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 090 757	636 473	2 847 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			636 473	-636 473	0
Årets resultat				819 278	819 278
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 727 230	819 278	3 666 508

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 727 230
årets vinst	819 278
	3 546 508
disponeras så att i ny räkning överföres	3 546 508
	3 546 508

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 173 223	3 862 212
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		81 558	186 654
Aktiverat arbete för egen räkning		411 800	192 000
Övriga rörelseintäkter		279 647	1 143 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 946 228	5 384 442
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 174 120	-1 871 525
Övriga externa kostnader		-1 295 921	-1 285 088
Personalkostnader	2	-494 455	-670 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-722 680	-539 794
Summa rörelsekostnader		-4 687 176	-4 366 761
Rörelseresultat		1 259 052	1 017 681
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		139 702	130 502
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 119	14 020
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 254	-371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 386	-46 171
Summa finansiella poster		182 689	97 980
Resultat efter finansiella poster		1 441 741	1 115 661
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-102 000	12 000
Förändring av överavskrivningar		-300 000	-300 000
Övriga bokslutsdispositioner		-17 762	-26 951
Summa bokslutsdispositioner		-419 762	-314 951
Resultat före skatt		1 021 979	800 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 701	-164 237
Årets resultat		819 278	636 473

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 980 750	3 665 597
Anläggningsdjur	4	596 267	469 683
Summa materiella anläggningstillgångar		4 577 017	4 135 280
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	868 725	731 948
Summa finansiella anläggningstillgångar		868 725	731 948
Summa anläggningstillgångar		5 445 742	4 867 228
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		179 511	120 818
Varor under tillverkning		536 868	418 450
Färdiga varor och handelsvaror		108 640	145 500
Summa varulager		825 019	684 768
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		441 666	280 354
Övriga fordringar		165 716	409 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 838	56 638
Summa kortfristiga fordringar		677 220	746 463
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	6	536 679	833 644
Summa kortfristiga placeringar		536 679	833 644
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		758 372	485 925
Summa kassa och bank		758 372	485 925
Summa omsättningstillgångar		2 797 290	2 750 800
SUMMA TILLGÅNGAR		8 243 032	7 618 028

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 727 230	2 090 758
Årets resultat		819 278	636 473
Summa fritt eget kapital		3 546 508	2 727 231
Summa eget kapital		3 666 508	2 847 231
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		870 000	768 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 200 000	900 000
Övriga obeskattade reserver		80 530	62 768
Summa obeskattade reserver		2 150 530	1 730 768
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 048 347	1 307 137
Övriga skulder		134 784	28 133
Summa långfristiga skulder		1 183 131	1 335 270
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		365 946	584 323
Leverantörsskulder		200 122	142 402
Skulder övriga företag som det finns ett ägarintresse i		167 562	167 518
Skatteskulder		377 274	390 728
Övriga skulder		6 678	5 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 281	414 404
Summa kortfristiga skulder		1 242 863	1 704 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 243 032	7 618 028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar:

Inventarier, verktyg och installationer	5 - 20 år
Anläggningsdjur	3 år

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 598 706	5 008 706
Inköp	882 000	2 615 000
Försäljningar/utrangeringar	-340 000	-1 025 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 140 706	6 598 706
Ingående avskrivningar	-2 933 109	-3 564 382
Försäljningar/utrangeringar	340 000	1 025 000
Årets avskrivningar	-566 847	-393 727
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 159 956	-2 933 109
Utgående redovisat värde	3 980 750	3 665 597

Not 4 Anläggningsdjur

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	691 700	615 100
Försäljningar/utrangeringar	-226 100	-115 400
Omklassificeringar	411 800	192 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	877 400	691 700
Ingående avskrivningar	-222 017	-130 617
Försäljningar/utrangeringar	96 717	54 667
Årets avskrivningar	-155 833	-146 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	-281 133	-222 017
Utgående redovisat värde	596 267	469 683

Not 5 Insatser i ekonomiska föreningar

	2025-06-30	2024-06-30
Insatser mejeriförening	307 331	281 123
Insatser lantmannaförening	109 558	90 506
Insatser seminiförening	15 339	15 339
Insatsemission mejeriförening	314 714	243 674
Insatsemission lantmannaförening	121 783	101 306
	868 725	731 948

Not 6 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar	536 679	776 520
	536 679	776 520

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 414 293 (1 891 460) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 048 347	1 307 137
	1 048 347	1 307 137
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	365 946	584 323
	365 946	584 323

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	5 588
	0	5 588

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 533 205	2 945 371
	2 683 205	3 095 371

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Löfvånger

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anton Pettersson
Anton Pettersson

2025-12-18
Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23

BDO Norr Intressenter AB

Urban Karlsson
Urban Karlsson
Godkänd revisor


